Sauvus de rebus Terra sanctæ, 478.

Saraceni Hispaniæ Siciliam aggressuri Lampadusam, Poaliam, Isalam invadunt et vastant, 72. Caliphos Bagdadis de non subiecti, proprio regi obtenebrant: Mauri appellatur, 77. In redditu post basilicar. sanctorum Petri et Pauli expiationem fere omnes morsi dicuntur, 79.

Sardinia sanctæ soi donata a Carolo Magno, 3, 11, 24, sicut in diplomi. Ottonis, 1:8, una cum Corsica a Saracenu. molesti liberatur per Francos, 78, 143. Jura sanctæ sedis in eadem, 114.

Schiffati mille, census Sicil. ante Carolum An. legav., 307.

Schindlerius vilissima moneta a

Fridericus III factae in maximis ærarii angustias, 471.

Scribulari sanctæ sedis desideria sæc. x, 147.

Scripturæ sac. versio LXX obtinet Caroli Magni ævo, 70.

Secoviensis episcopus. *Vide* Bernardus.

Sedes (sancta) apostolica jura sacra et civilia repetit ab Imp. Or. invasa, 9, 11. Obirectores habet ap. Carolum Leonis III ævo, 55. Dominatio temporalis invidiam, hec ænnulos ei comparavit, 56. Obitequum semper a principiis summa exigit, 62. Ejus ditionis a propriis ducibus administratae, 63. Quibus legati pontificii et imperiales invigilant, *ibid.*

Seifridus abbas Zweytalen. Doret sec. xv inuenit, 193, 473.

Senator Urbi esse non potest imperator rex Rom. aliisque summus princeps sine speciali licentia sanctæ sedis, 503.

Senatores duodecim ex plebe, de carones etiam dicti cum duob. coss. et prefecto remp. Rom. administrant, 51, 270.

Senatores quinquaginta ab Innoc. III creati ut populo morem gerat, 501.

Senatus Romanus Theodora dux, Marocca, Stephaniana, 33.

Senatus Rom. restauratio tempore Ianoc. II, 300.

Senatus consultatio concinencia cum lege regia et constitut. Leonis VIII commentariis, 167.

Sergius II concedit privil. confirmandi elect. pontif., 111.

Sergius dux legatus Leonis III ad Ludov. Pium, 89.

Sforza Franciscus dux Mediolani ultimus moriens sine prole Carolum V heredem instituit, 233.

Sicilia antiqui juris sanctæ sedis ex donationibus, 158. An. 1527, Euphemii Siculi prædictione in Saracenor. potestaten venit, 78. Postlimino ad apost. sedem redit. Northamnorum ope, nullo imperator. interventu, 148 *seq.* Nullam cum imperio coniunctionem habet, 482, 509. Ejus regnum iustititur ab Innoc. II, 516. Sicilia citra Pharam et ultra dici coepit ab Innoc. III, 510. Duplex ejus dominium incipit circa et ultra Pharam, 512. Tum Sicilia insulae inditum non-nen Trinacria, 513. Ejus investitura et census a Leone X deceruentur ut nostra setate, 517.

Siculum patrimonium ab Augustia Or. cum omnibus orientalibus communatum, 5.